
                   ZPRAVODAJ  Vč. přeboru sk. A 

                                      Soupisky podzim     -  ročník 2013/2014 
                                             Dobruška 8.9.2013                                Zpracoval : Ing. P.Brandejs 

 

 

 1 

 
V tomto týdnu nám začíná nový ročník soutěže a tak zasílám soupisky pro podzimní část. Odesílané zprávy označte 
v předmětu zprávy číslem kola a zkratkou družstev, která utkání odehrála např.: 1JicCDvKA. Stejně označte i vlastní zápis 
z utkání. Zápis odesílejte nejpozději do 24 hod. po začátku utkání.  

Dále upozorňuji na to, že je nutné psát do zápisu starty náhradníků a dopsání hráčů na soupisku s odpovídajícími 
daty (jméno, číslo reg. průkazu a datum jeho platnosti).  
Protože v tomto týdnu budu od čtvrtka 12.9. do neděle 15.9. mimo Dobrušku, vydám zpravodaj z 1. Kola pravděpodobně až 
v pondělí. Děkuji za pochopení.  

 

TJ Červený Kostelec "C" 48 

BÍLÝ Michael 21460 21 

JANKO Pavel 00184 59 

ŠKODA Antonín 13954 57 

LINHART Petr 20685 52 

BARTOŠ Jan 10461 60 

WENZEL Jakub 16995 25 

VODIČKA Vladimír 09735 61 

 

SKK Jičín "C" 57 

MAZÁČEK Martin 05589 49 

ČERMÁK František 00093 75 

KAPUCIÁN Jiří 11630 33 

BRUMLICH Jiří 00091 62 

ČAPEK Jiří 00092 62 

KŘIVKA Ladislav 00106 62 

 

TJ Nová Paka "A" 31 

ERLEBACH Jaromír 13809 48 

KOUT Jiří 12223 33 

KAZDA Vojtěch 22386 30 

ŠMIDRKAL Jan 22385 21 

HAVEL Tomáš 21658 21 

BAJER Jiří 12222 34 

 

SKK Vrchlabí "B" 32 

RINGEL Milan 00022 44 

RINGEL Jan 19405 21 

ZÍVR Marek 00592 40 

HORÁČEK Jiří 13390 24 

LIMBERSKÝ Tomáš 06147 35 

HORÁČEK Jan 13388 27 

CERMAN Vladimír 13393 30 

 

TJ Lokomotiva Trutnov "C" 58 

NAVRÁTIL Zdeněk ing. 19987 62 

BRAUN Jan 20396 71 



 2 

ŠKODA Jiří 13778 59 

DOLEŽAL Josef 21891 61 

ROZSÍVAL Jiří 13776 63 

POTŮČEK Jiří 00566 63 

VAN Steelantová Ilona 13781 42 

KAČER Milan 04962 42 

TUREK Karel 14569 62 

 

TJ Poříčí "A" 43 

SLOVÍK Miloš 13859 71 

GÁBRIŠ Jan 20056 32 

PETRÁŠEK Lukáš 22754 23 

ROZA Jan 15946 26 

LAUBER Milan 12385 40 

GNOL Bohuslav 05335 67 

ŠIMONKA Lubomír 10165 44 

POKORNÝ Jaroslav 15948 40 

 

Honer club Březovice "A" 48 

FIKAR Zbyněk 09648 55 

FIKAR Vratislav 09647 49 

FIKAR Martin 16828 31 

SLAVÍK Petr 09651 48 

NEKVAPIL Vratislav 10082 43 

NEKVAPIL Jaroslav 09649 71 

ČÍŽEK Miloš 09646 50 

PÍSECKÝ Jaromír 13413 37 

OUBRAM Stanislav 16043 51 

 

Spartak Rokytnice nad Jizerou "B" 42 

TREPERA Slavomír ml. 10513 40 

MAŘAS Jan 18785 20 

NOVOTNÝ Zdeněk ml. 14894 25 

NOVOTNÝ Zdeněk nejst. 00362 76 

VÍZEK Jaroslav 13895 64 

VOLF Jan 18791 21 

VALÁŠEK Milan 14329 51 

 

TJ Milovice "A" 48 

FUCHS Tomáš 00145 52 

JAROŠ David 21515 21 

JAROŠ Pavel 12304 48 

HRUŠKA Vlastimil 00146 49 

SOUČEK Václav 00147 62 

SOUČEK Miroslav                    04476 57 

 

TJ Jilemnice "A" 47 

VOKSA Martin 05868 43 

ŠPULÁK Leoš 18038 46 

TRYZNA Pavel 13628 66 

SÝS Lukáš 16424 22 

KRÁL Josef 04690 51 



 3 

VRABEC Luboš 12821 51 

VRABCOVÁ Hana 13190 44 

ŠULC Libor 14772 54 

 

SKK Vrchlabí "C" 45 

POKORNÝ Josef 17051 22 

GLOS Josef ml. 19622 18 

KYNČL Petr 12958 50 

LUX Jaroslav 15674 70 

MARŠÍK Zdeněk 00607 64 

ŠIMŮNKOVÁ Renata 01044 44 

ŠŤASTNÍK Vladimír 12959 57 

MARŠÍK Martin 05212 36 

MARŠÍK Pavel 00606 43 

 

TJ Lokomotiva Trutnov "D" 63 

KRULIŠOVÁ Václava 10525 64 

PROCHÁZKA Jiří 23349 66 

SLAVÍK Karel bc. 00535 63 

HRŮZA David 00556 43 

ŘEHÁK Libor 14176 60 

SUCHARDA Antonín 17153 48 

KAČER Milan 00532 71 

KUKLA Václav 00562 71 

NĚMEC Ladislav 00579 80 

 

TJ Dvůr Králové nad Labem "A" 52 

JANEČEK Jan 17657 26 

ŠULC Miroslav 00500 65 

ŠTEFÁČEK Jiří 20074 41 

ŠNYTR Martin st. 19423 47 

NERUDA Václav 09634 70 

KUDRNÁČ Oldřich 00495 67 

JANEČEK Petr 18886 49 

 

1.kolo 
  Č. Kostelec C volno 

 Jičín C Dvůr A 12. 9. - 19:00 

Nová Paka  Trutnov D 13. 9. - 17:00 

Vrchlabí B Vrchlabí C 13. 9. - 19:30 

Trutnov C Jilemnice A 13. 9. - 17:00 

Poříčí Milovice 13. 9. - 17:00 

Březovice  Rokytnice B 13. 9. - 17:00 

 


